בניהול הוכחות.

3. בתאריך 5/3/18 הגישה המערערת כתב אישום כנגד המשיבים בנוגע לבניה הנ"ל של אותה תוספת
ואחריות היתר, ללא בבניין עבודות ביצוע בניין, הקמת למשיבים מייחס האישום כתב כאשר בניה,
והבניה התכנון לחוק ו-208(א)(2)(3) 204(א) סעיפים לפי עבירות שהינן היתר, הטעונה לעבודה

והבניה"). התכנון "חוק (להלן: תשכ"ה-1965

4. המערערת והמשיבים הגיעו ביניהם להסדר טיעון, לפיו הודו המשיבים בעובדות כתב האישום, והוסכם
התחייבות על יחתמו והם ,₪ 2,500 על-סך כספי קנס עליהם יושת וכי הודאתם, על-פי יורשעו כי

עבירה. מביצוע להימנע

כן הוסכם, כי נגד המשיבים יינתן צו מורה על הריסת הבניה נשוא כתב האישום תוך עיכוב ביצוע צו
ההריסה עד לתאריך 31/8/18, אלא אם כן עד אותו מועד יקבלו המשיבים היתר בניה כחוק.

המערערת, מצידה, ציינה לפרוטוקול כי אין מקום למתן עיכוב ביצוע עד 30/6/19 על יסוד הנתונים,
כפי שעמדו לנגד עיני בית-משפט קמא, אולם אם אכן בימים הקרובים ימציאו המשיבים את כל הנדרש,
מנומקת להגיש בקשה יוכלו המשיבים ולבניה, לתכנון הוועדה המקומית שולחן מונח על יהיה ועניינם

חדשה לבית-משפט קמא, ויתכן שהמערערת תסכים לה.

דיון והכרעה

11. הוראות סעיף 16 לחוק התכנון והבניה (תיקון מס' 116), התשע"ז-2017, (ספר חוקים 2635 כ"ט
ניסן תשע"ז, 25/4/17) , עוסקות בתחילה ובתחולה של תיקון 116.

וזו לשון הסעיף, בחלקים הרלוונטיים לענייננו:

העיקרי, לחוק י' בפרק ג' סימן למעט זה, חוק תחילתו של "16.(א)
"יום (להלן: פרסומו מיום חודשים שישה זה, לחוק 4 בסעיף כנוסחו

התחילה").
(ב) ...

תיקון 116 צמצם את שיקול דעתו של בית-המשפט בכל הקשור בהארכת מועד לביצוע צו הריסה.

16. לאור האמור לעיל, דין הערעור להתקבל, ואין מקום למתן אורכה נוספת.

לעניינים לבית-משפט יוחזר לעיוני, שהובא בחיפה מקומיים לעניינים בית-משפט של הנייר תיק .17
מקומיים.

18. המזכירות תשלח העתק מפסק-הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ח אדר ב' תשע"ט, 25 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.